
ZARZĄDZENIE NR 429/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami), w związku 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.247.2018 i Nr FB-I.3111.1.248.2018 z dnia 23 sierpnia 2018 r. – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
179.336,00 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści sześć 00/100) w związku ze 
zmniejszeniem dotacji na zadania zlecone przeznaczone na świadczenia wychowawcze "500+", zgodnie 
z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 177.364,00 zł 
(słownie złotych: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery 00/100) w związku z przyznaniem 
dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na realizację programu "Dobry start 300+", zgodnie z załącznikami nr 
1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 88770FC2-33CA-44FC-8B65-E6F6E5076661. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 4 829 334,00 - 1 972,00

Świadczenie wychowawcze 3 370 000,00 - 179 336,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 370 000,00 - 179 336,00

Zlecone

Wspieranie rodziny 70 636,00 177 364,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 636,00 177 364,00

Zlecone

27 029 101,30 - 1 972,00Razem: 27 027 129,30

85501

85504 248 000,00

248 000,00

3 190 664,00

3 190 664,00

4 827 362,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 429/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 88770FC2-33CA-44FC-8B65-E6F6E5076661. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 4 872 144,00 - 1 972,00

Świadczenie wychowawcze 3 370 000,00 - 179 336,00

Świadczenia społeczne 3 319 453,00 - 176 646,00

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 316,00 - 1 690,00

Zlecone

Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 000,00

Zlecone

Wspieranie rodziny 120 446,00 177 364,00

Świadczenia społeczne 77 976,00 171 900,00

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 270,00 3 657,00

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 220,00 625,00

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy 736,00 90,00

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 414,00 1 092,00

Zlecone

28 424 116,95 - 1 972,00Razem: 28 422 144,95

4210

4120

4110

85504

85501

Rozdział

4300

4010

3110

4010

3110

Paragraf

1 506,00

826,00

5 845,00

31 927,00

3 142 807,00

2 000,00

297 810,00

249 876,00

28 626,00

4 870 172,00

3 190 664,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 429/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 88770FC2-33CA-44FC-8B65-E6F6E5076661. Podpisany Strona 1




